

**PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO**

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

CNPJ: 01.505.643/0001-50

NOTA DE EMPENHO

Ordenador de Despesa no uso de suas atribuições e em cumprimento à execução orçamentária, autoriza a emissão de empenho de despesa conforme descrição abaixo.

01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

3002 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

Credor

| | | | | |
|--|--------------------|------------------|---------|----------------|
| Razão Social / Fornecedor | CPF / CNPJ | Banco | Agência | Conta Bancária |
| MADEIREIRA CATALANA LTDA | 01.128.560/0001-99 | 001 | 0311-5 | 3072-4 |
| Endereço | Cidade | Telefone | | |
| RUA JOAO RABELO DE MESQUITA QD 16 LT08 | CATALAO | (062) 6434412090 | | |

Empenho

| | | | | |
|--|-----------------|---|--|--------------------|
| Ficha | | Nº PRE Empenho | | Empenho Sequencial |
| Tipo - Orç / | | 20220554 | | 7076 |
| 20220554 | | 7076 | | 124 |
| Data | Aut. de Compras | Tipo Modalidade Licitatória | | Nº Licitação |
| 09/06/2022 | 207663 | ABAIXO DO LIMITE DE CONVITE PARA COMPRAS E SERVIÇOS | | 017297 |
| Local de Entrega | | Aplicação | | Documento |
| PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO - RUA NASSIN AGEL N. 505, CENTRO, 75701000, CATALAO- | | Saldo Anterior | | Valor |
| | | 5.878,00 | | 3.331,22 |
| | | | | Saldo Atual |
| | | | | 2.546,78 |

Dotação

| | |
|---------------------------------------|---|
| Natureza de Despesa | Classificação Funcional |
| 339030 - MATERIAL DE CONSUMO | 04.122.4001-4104-MANUTENCAO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AD- MINISTRACAO |
| Sub Elemento de Cod. Obra : 0 | |
| 24 - MATERIAL P/MANUT.DE BENS IMOVEIS | |
| Vínculo | Crédito |
| 100 - RECURSOS ORDINÁRIOS | ORÇAMENTÁRIO |
| Valores | Valor do Empenho |
| | 3.331,22 |

Histórico

EMPENHO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS PARA VIABILIZAR A INSTALAÇÃO DE UMA CAIXA D ÁGUA NO PRÉDIO DA PREFEITURA, CONFORME DOCUMENTOS EM ANEXO.

Produto/Serviço da Autorização de Compras

| Item | Cd. | Descrição do Produto | Qtde. | Vi. Unit | Vi. Total |
|------|-------|---|-------|-------------|-----------|
| 2 | 33629 | ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 25X3 /4 | 1,00 | 11,60000 | 11,60 |
| 3 | 29271 | JOELHO SOLDAVEL 90. 25MM | 4,00 | 0,85000 | 3,40 |
| 4 | 29271 | JOELHO SOLDAVEL 90. 25MM | 1,00 | 1,21000 | 1,21 |
| 5 | 47825 | ADAPTADOR SOLDÁVEL C/ FLANGES LIVRES P/ CX. | 1,00 | 23,10000 | 23,10 |
| 6 | 33629 | ADAPTADOR FLANGE SOLDÁVEL 25X3 /4 | 1,00 | 20,00000 | 20,00 |
| 7 | 68563 | ADESIVO PVC 17 GR | 1,00 | 5,30000 | 5,30 |
| 8 | 68564 | CAIXA D AGUA POLIETILENO 3000L | 1,00 | 2.154,30000 | 2.154,30 |
| 9 | 27983 | ENGATE FLEXIVEL PVC 40 CM | 1,00 | 9,00000 | 9,00 |
| 10 | 66413 | JOELHO ESGOTO 90. 50MM | 2,00 | 4,00000 | 8,00 |
| 11 | 29272 | JOELHO SOLDAVEL 90. 50MM | 1,00 | 5,80000 | 5,80 |
| 12 | 49575 | SELANTE DE POLIURETANO PU 40 400 GRAMAS | 1,00 | 27,61000 | 27,61 |
| 13 | 66990 | SELANTE PU POLIURETANO CINZA - 250ML/400G | 1,00 | 24,00000 | 24,00 |
| 14 | 68565 | SIFAO UNIVERSAL EXTENSOR 72CM BRANCO 796526 | 7,00 | 7,00000 | 49,00 |
| 15 | 53575 | SUBCONJUNTO DE VALVULA LUXO 1.1/2 | 3,00 | 92,18000 | 276,54 |
| 16 | 68567 | TABUA 10CM X 0,023 X 1,5MT QUARUBA | 6,00 | 16,00000 | 96,00 |
| 17 | 29111 | TE SOLDAVEL 90 25MM | 1,00 | 1,21000 | 1,21 |
| 18 | 33630 | TORNEIRA BOIA P/ CX D' ÁGUA 3/4 | 1,00 | 53,24000 | 53,24 |
| 19 | 68568 | TORNEIRA LAVATORIA 799806 B ALTA | 1,00 | 215,00000 | 215,00 |
| 20 | 29262 | TUBO ESGOTO 50 MM (BARRA) | 1,00 | 104,28000 | 104,28 |
| 21 | 29281 | TUBO SOLDAVEL 25MM (BARRA) | 1,00 | 33,33000 | 33,33 |
| 22 | 68582 | TUBO SOLDÁVEL 50MM POR METRO | 3,00 | 24,53000 | 73,59 |
| 23 | 29283 | VALVULA ESFERA SOLDAVEL 50MM | 1,00 | 40,92000 | 40,92 |
| 24 | 68570 | VALVULA LAVATORIO PLASTICO VL3/S | 1,00 | 5,39000 | 5,39 |
| 25 | 68571 | VALVULA LAVATORIO MPS 2411 1602 | 3,00 | 25,00000 | 75,00 |

Produto/Serviço da Autorização de Compras

| Item | Cd. | Descrição do Produto | Qtde. | VI. Unit | VI. Total |
|------|-------|--------------------------|-------|----------|-----------------|
| 26 | 33292 | FITA VEDA ROSCA 18 X 25M | 1,00 | 10,00000 | 10,00 |
| 27 | 28003 | VEDA ROSCA 18 MX 10 M | 1,00 | 4,40000 | 4,40 |
| | | | | | 3.331,22 |

Líquido por Extenso

***** (TRÊS MIL E TREZENTOS E TRINTA E UM REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS) *****

Assinaturas

ORDENADOR DA DESPESA

SECRETÁRIO


DANIEL RESENDE DE SOUZA
Usuário do

